
Tychy, 13.10.2010

Pani Barbara Konieczna

Radna Rady Miasta

Dotyczy: poprawy bezpieczenstwa na ul. Sikorskiego

W odpowiedzi na Pani interpelacje z dnia 30.09.2010 zlozona na posiedzeniu sesji

Rady Miasta w sprawie poprawy bezpieczenstwa na ul. Sikorskiego uprzejmie informuje, iz
w dniu 11.10.2010 odbylo sie posiedzenie Komisji ds. Bezpieczenstwa Ruchu Drogowego,
na którym m.in. rozpatrzono ww. sprawe.

Na ul. Sikorskiego systematycznie trwaja prace zwiazane z poprawa bezpieczenstwo

wszystkich uczestników ruchu. W celu zmniejszenia predkosci pojazdów i zwiazanym z tym
faktem poprawy bezpieczenstwa zostalo wybudowane rondo na skrzyzowaniu

przedmiotowej ulicy z ul. Armii Krajowej oraz sygnalizacja swietlna na skrzyzowaniu z ulicami
Tolstoja i Wieniawskiego fizycznie zmuszajac kierowców do redukuji predkosci. Dodatkowo
w celu poprawy bezpieczenstwa pieszych w rejonie skrzyzowania ulic Sikorskiego,

Zólkiewskiego i Zgrzebnioka zostalo zabudowane tzw. aktywne przejscie w znaczacy sposób
poprawiajce widocznosc przedmiotowego przejscia.

Informuje równiez, iz na wniosek mieszkanców nowo wybudowanego osiedla oraz
Przewodniczacego Rady Miasta Pana Zygmunta Marczyka Wydzial Komunikacji wystapil do

Miejskiego Zarzadu Ulic i Mostów z prosba o zabezpieczenie srodków finansowych na
wykonanie tymczasowej sygnalizacji swietlnej na przejsciu przez ul. Sikorskiego
bezposrednio w rejonie skrzyzowania z ul. Uczniowska. Docelowo planowana jest tam
zabudowa pelnej sygnalizacji swietlnej uwzgledniajacej program dzialajacy w sposób

redukujacy predkosc - na wzór skrzyzowania ulic Sikorskiego, Wieniawskiego i Tolstoja
Wykonanie powyzszego w tym rejonie znacznie poprawi bezpieczenstwo wszystkich
uczestników ruchu - zarówno pieszych jak i kolowych.

Ponadto niestety ze wzgledu na fakt notorycznego przekraczania predkosci przez

kierowców poruszajacych sie w ciagu ul. Sikorskiego kopia niniejszego pisma zwracam sie

z prosba do sluzb mundurowych Policji o wzmozenie kontroli na przedmiotowej ulicy.

Z powazaniem

Otrzymuja:
11 Adresat,
21 MZUiM Tychy,
31 KMP WRD Tychy,
41 Przewodniczacy Rady Miasta, Pan Zygmunt Marczuk,
51 Wydzial Obslugi Rady Miasta (DUR.0057-57/10),
51 Sekretarz Miasta Pani Ewa Turlewicz,
71 ala Wydzial Komunikacji (IKM.5511-199/10).

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=2239
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Tychy, 14.10.2010

Miejski Zarzad Ulic i Mostów

43-100 Tychy

ul. Budowlanych 59

Dotyczy: zabezpieczenia srodków finansowych niezbednych do wybudowania sygnalizacji

swietlnej dla pieszych na ul. Sikorskiego na wysokosci nowo wybudowanego osiedla

"Kombud"

W zwiazku z wnioskiem Przewodniczacego Rady Miasta Pana Zygmunta Marczuka

z dnia 27.09.2010r. skierowanym do Prezydenta Miasta Tychy oraz interpelacja Radnej Pani

Barbary Koniecznej w sprawie poprawy bezpieczenstwa na ul. Sikorskiego Wydzial

Komunikacji Urzedu Miasta Tychy informuje, iz ww. sprawa zostala omówiona na posiedzeniu

Komisji ds. Bezpieczenstwa Ruchu Drogowego w dniu 11.10.2010.

Komisja po przeanalizowaniu sytuacji w przedmiotowym rejonie uzgodnila, ze

w zwiazku z faktem notorycznego przekraczania dozwolonej predkosci na ul. Sikorskiego

jedynym skutecznym rozwiazaniem bedzie zabudowa sygnalizacji swietlnej dla pieszych na

ul. Sikorskiego na wysokosci nowo wybudowanego osiedla "Kombud".

W zwiazku z powyzszym zwracamy sie do Panstwa o zabezpieczenie srodków

finansowych na wykonanie powyzszego.

Otrzymuja:

1. Adresat.

2. Przewodniczacy Rady Miasta Pan Zygmunt Marczuk,

3. Radna Rady Miasta Pani Barbara Konieczna-
4. Wydzial Obslugi Rady Miasta (DUR.0562-75/10),

5. a/a Wydz. Komunikacji (IKM.5511-198/10).
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